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På grund af hvad sålunda förekommit, hemställer Utskottet,

att Herr Anders Bengtssons förevarande motion icke 
må till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 18 April 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

EMIL KEY.

N:o 38,

Ank. till Riksd. Kansli den 18 April 1882, kl. 3 e. in.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om eftergift af kronans rätt 
till dana-arf efter Ulrika och Hedvig Tillman.

(I. A.)

Med förmälan att inom Eksjö landsförsamling alltsedan år 1808 för
valtades ett förmynderskap för mamsellerna Ulrika och Hedvig Tillman, 
hvilkas födelseort vore okänd, samt att, oaktadt de redan år 1860 genom 
annonser i Post- och Inrikes tidningar blifvit efterlysta, underrättelser icke 
på något sätt kunnat om dem erhållas, har Herr Samtid Johnson uti en 
inom Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottet remitterad motion (N:o 
32) hemstält, att, då mamsellerna Tillman med säkerhet kunde antagas vara 
döda och de för deras räkning förvaltade förmyndaremedel, uppgående till 
omkring 3,200 kronor, alltså vore att anses såsom dana-arf, Riksdagen måtte
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för sin del medgifva, att detta dana-arf iinge tillfalla Eksjö landsförsamling- 
för att användas till kyrkans reparation och tillbyggnad.

Då emellertid icke ens kunnat företes intyg, att omförmälda personer af
lida eller att de blifvit i enlighet med Kong!, förordningen den 27 November 
1854 förklarade skola såsom döde anses, än mindre visats att ifrågavarande 
dem tillfallna arfsmedel höra såsom dana-arf tillkomma kronan, har Utskottet 
saknat anledning att ingå i vidare pröfning af förevarande förslag; hvadan 
Utskottet hemställer,

att Herr Samuel Johnsons ifrågavarande motion må af 
Riksdagen lemnas utan afseende.

Stockholm den 18 April 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

EMIL KEY.

N:o 39.

Ank. till Riksd. Kansli den 18 April 1882, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition till Riksdagen, 
angående öfverlåtande till Stockholms stad af vissa dels 
kronan, dels Riksgäldskontor et tillhöriga tomtdelar 'Utmed 
Riddårholmskanalen mot vederlag till kronan af annan, 
för sammanbindning skanan genom Stockholm använd, staden 
tillhörig mark.

(I. A.)

Sedan Kongl. Maj:t under den 21 Januari 1859 anbefalt inköp för 
statens räkning af den så kallade Geij erska egendomen lo 1 i qvarteret


